
Classement

dossard nom catégorie Etape 1 Etape 2 Total Points Etape 3 Total points Etape 4

11 DEBY Jonathan H MH 1 1 2 1 3 1

27 LE ROUX Erwan H SH 34 33 67 33 100 25

30 LECOUTEUX  Paul H SH 33 34 67 32 99 24

29 LE VOUEDEC Flavien H MH 35 36 71 22 93 27

35 NOWAK Benjamin H MH 11 13 24 13 37 12

26 LEPLEY Jerome H MH 20 20 40 20 60 14

24 LE MOINE Gwendolina F MF 12 11 23 7 30 4

12 DEBEAUVAIS Thomas H MH 10 4 14 8 22 5

15 FELTGEN Ludovic H MH 30 25 55 23 78 20

7 CABOT Virginie F MF 23 19 42 12 54 8

1 ALLIX Franck H MH 7 6 13 2 15 2

6 BILLAULT  Guillaume H MH 4 5 9 6 15 3

37 VILLAR  Yoan H MH 19 16 35 16 51 17

18 GUENIVET Arnaud H MH 17 7 24 5 29 6

10 CORBIN Anne F MF 16 15 31 19 50 16

38 WOURLOD Paul H MH 13 12 25 14 39 11

36 PAREIGE Philippe H MH 5 8 13 9 22 9

31 MERLE Claudine F MF 25 31 56 25 81 18

34 PAVIE Thierry H MH 21 21 42 21 63 21

23 L'HUILLIER Bruno H MH 3 3 6 4 10 7

25 LEMONNIER Laurent H MH 32 26 58 30 88 22

5 BERTE Jérôme H MH 18 8 26 11 37 10

28 LAMPRIN Audrie F MF 36 35 71 34 105 28

4 BUNEL Dominique H MH 15 18 33 18 51 19

22 HURET Perrine F MF 24 32 56 35 91 29



14 FELTGEN Rachel F MF 29 24 53 27 80 26

17 GRIMAL Françoise F MF 28 22 50 24 74 23

3 BENHAMO Grégory H MH 9 9 18 10 28 15

21 HORLAVILLE Christian H MH 6 14 20 17 37 13

33 MOREL Laurent H MH 8 28 36 31 67 30



Classement

Total points Etape 5 Total points Course Total points chrono

4 1 5 1 6 29,26

125 21 146 2 148 32

123 20 143 3 146 33,01

120 19 139 4 143 34,39

49 8 57 5 62 35,13

74 17 91 6 97 35,21

34 5 39 7 46 35,56

27 6 33 8 41 35,57

98 16 114 9 123 36,09

62 9 71 10 81 38,07

17 2 19 11 30 38,08

18 3 21 12 33 39,14

68 13 81 13 94 40,39

35 4 39 14 53 42,13

66 12 78 15 93 43,27

50 7 57 16 73 43,54

31 10 41 17 58 46,59

99 15 114 18 132 47,54

84 14 98 19 117 48,44

17 18 35 20 55 48,45

110 22 132 21 153 50,19

47 11 58 22 80 51,27

133 25 158 23 181 65,59

70 23 93 24 117 69,38

120 26 146 25 171 72,26



106 27 133

97 24 121

43

50

97



Classement

dossard nom Course Total points chrono

11 DEBY Jonathan 1 29,26

27 LE ROUX Erwan 2 32

30 LECOUTEUX  Paul 3 33,01

29 LE VOUEDEC Flavien 4 34,39

35 NOWAK Benjamin 5 35,13

26 LEPLEY Jerome 6 35,21

24 LE MOINE Gwendolina 7 35,56

12 DEBEAUVAIS Thomas 8 35,57

15 FELTGEN Ludovic 9 36,09

7 CABOT Virginie 10 38,07

1 ALLIX Franck 11 38,08

6 BILLAULT  Guillaume 12 39,14

37 VILLAR  Yoan 13 40,39

18 GUENIVET Arnaud 14 42,13

10 CORBIN Anne 15 43,27

38 WOURLOD Paul 16 43,54

36 PAREIGE Philippe 17 46,59

31 MERLE Claudine 18 47,54

34 PAVIE Thierry 19 48,44

23 L'HUILLIER Bruno 20 48,45

25 LEMONNIER Laurent 21 50,19

5 BERTE Jérôme 22 51,27

28 LAMPRIN Audrie 23 65,59

4 BUNEL Dominique 24 69,38

22 HURET Perrine 25 72,26
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